

دوشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۸
۱۴ رمضان ۱۴۴۰
۲۰ می ۲۰۱۹

اخبار

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

اظهارات آقای جهانگیری درباره اقتصاد آزاد و یا کوینی بحث نظری است



معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: ما حتما باید به سمت اقتصاد رقابتی همراه با بهره روری بالا، ساختار رقابتی لازم و کاهش تصدی دولت در اقتصاد حرکت کنیم. «محمد نهاوندیان»، معاون اقتصادی رئیس جمهور، در خصوص ضرورت «اقتصاد آزاد و یا کوینی» گفت: حتما بحثی را که آقای جهانگیری مطرح کردند بحث نظری بوده است. سیاست‌های دولت در رابطه با تأمین کالای اساسی، سیاست‌های رقابتی با بازار است و استفاده از شرایط امروز برای اصلاح ساختار، در همان مسیر سیاست‌های دولت است که دولت شفاف مواضع خود را اعلام کرد. او ادامه داد: حتما اشاره ای که شده به بحث‌های نظری در این رابطه بوده است اگر تغییری در این سیاست‌ها رخ بدهد دولت حتما اطلاع رسانی خواهد کرد.

نهاوندیان در این خصوص که در این شرایط دولت به سمت اقتصاد آزاد یا کوینی خواهد رفت، بیان کرد: آنچه که در سیاست‌های کلی حاکم در برنامه ششم و پنجم اعلام شده در سیاست‌های کلی اصل ۴۴ هم هست. ما حتما باید به سمت اقتصاد رقابتی همراه با بهرهوری بالا، ساختار رقابتی لازم و کاهش تصدی دولت در اقتصاد حرکت کنیم. اینها اصول حرکت اقتصادی است که همه به آن اعتقاد داریم و باید آن را دنبال کنیم.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبر داد **احتمال واگذاری سهام دولت در سایا و ایران خودرو به زودی**
یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: با تصویب نهایی واگذاری حدود ۱۴ درصد سهام دولت در ایران خودرو و حدود ۱۷ درصد سهام دولت در سایپا در هیات وزیران، این اتفاق به زودی عملیاتی می‌شود.

سعید باستانی، با بیان این مطلب اظهار داشت گفت: اوائل هفته گذشته کمیسیون اقتصادی دولت در مصوبه‌ای تصمیم گرفت سهام دولت در شرکت‌های خودروساز و چند شرکت دیگر دولتی را به طور کامل واگذار کند.

نماینده مردم تربت‌حیدریه در مجلس ادامه داد: با تصویب نهایی این پیشنهاد در هیات وزیران، حدود ۱۴ درصد سهام دولت در ایران خودرو و حدود ۱۷ درصد سهام دولت در سایپا به بخش خصوصی واگذار می‌شود و دولت از شمول سهام‌داران دو خودروساز خارج می‌شود و به این ترتیب صنعت خودروسازی کشور در آستانه یک تحول بزرگ قرار می‌گیرد.

وی یادآور شد: براساس تصمیمات اخیر دولت سه وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت، ورزش و جوانان و جهادکشاورزی اقدام به فروش سهام خود در ۸ شرکت از جمله ایران خودرو و سایپا، باشگاه‌های ورزشی پرسپولیس و استقلال و ... خواهند کرد. این اتفاق، اتفاق بسیار مبارک و خوبی است و امیدوارم همچون برخی از واگذاری‌ها انجام شده در گذشته دستخوش سیاست‌زدگی نشود.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پیشنهادی از هیات وزیران خواست: برای موفقیت در انجام این تصمیم مهم و بزرگ بهتر است شرکتهای مذکور بدون در نظر گرفتن فروش رفتن یا فروش نرفتن سایر شرکتهای مندرج در لیست، واگذار شود به عبارت بهتر فروش شرکتهای در لیست واگذاری به عنوان یک مجموعه واحد در نظر گرفته نشوند تا تجربه تلخ مشروط شدن فروش یک شرکت به فروش شرکت یا باشگاه ورزشی دیگر مجددا تکرار نشود.



((آگهی مزایده کتبی یک مرحله ای))

شهرداری گنبد کاووس در نظر دارد به استناد ردیف ک بند ۸ از ۳۴۴ صورتجلسه مورخه ۹۷/۱۲/۲۶ شورای محترم اسلامی شهروماده۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها ، از طریق مزایده کتبی مطابق اسناد مربوط نسبت به واگذاری یک باب دفتر و محل استقرار آمبولانسها در غسالخانه فعلی واقع در آرامستان یحیی بن زید(ع) جهت حمل و نقل متوفیات به اقصدی نقاط کشور بصورت شبانه روزی را باحفظ مالکیت شهرداری به شرکت های حمل و نقل متوفیات بصورت اجاره برای مدت شش ماه اقدام نماید.که در این مدت با توافق طرفین و رضایت شهرداری با تصویب شورای اسلامی شهر قابل تمدید می باشد.

۱- شرکت کنندگان می بایست ضمن بازدیداز محل ، اسنادمزایده را تحویل ، مبلغی برابر ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت درمزایده را بصورت وجه نقد به شماره حساب ۷۰۰۷۸۵۱۴۳۴۱۶ بنام شهرداری گنبدکاووس نزدبانک شهرواریزو یا بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار۳ماهه ضمیمه اسناد نمایند.

۲- مهلت قبول پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۹۸/۳/۱۱ می باشد.
پیشنهاددهندگان مکلفندمبلغ پیشنهادی خودرابا خط خوانا نوشته وبدون قلم

خوردگی به امورمالی شهرداری تحویل نمایند .

۳ - درصورت نیازبه اطلاعات بیشتربه پایگاه اطلاع رسانی شهرداری به آدرس www.gonbad.city.ir مراجعه ویا باشماره تلفنهای ۸- ۳۳۲۲۱۲۱۴ داخلی ۱۵ تماس حاصل نمایند.

۴-شرکت کننده می بایست ابتدا پاکت "الف" که حاوی ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی و اطلاعات شرکت کننده (کپی کارت ملی) را قرار داده و در پاکت "ب" مدارک مربوطه:۱-مجوز بهداشت جهت سیستم تهویه و کولر آمبولانس،۲-مجوز بهداشت در قالب کارت سلامت راننده آمبولانس،۳-مجوز دادگستری بابت عدم سوء پیشینه راننده آمبولانس،۴-اخذ معاینه فنی آمبولانس ۵- داشتن حداقل ۳ عدد آمبولانس ویژه حمل جسد با ۳/سه نفر راننده باشد و پاکت "ج" که حاوی قیمت پیشنهادی می باشد را تکمیل و مهر و لاک متفوح نماید و تحویل امورمالی شهرداری نماید.

۵- رعایت لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشور ی مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ الزامی است.

۶- در صورتیکه برندگان ثنرات اول ، دوم وسوم مزایده حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۷- به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ویا پیشنهداتی که پس از موعدمقرررسیده باشندترتیب اثردها نخواهدشد.

۸- سایراطلاعات وجزئیات مربوط به مزایده دراسناد مزایده مندرج می باشد.

۹ - هزینه نشر آگهی بعهده برنده مزایده خواهدبود .

۱۰- شهرداری دردردیا قبول هریک ازپیشنهادات مختاراست .

۱۱-برنده مزایده می بایست یک درصد بهای معامله را بعنوان عوارض مزایده اموال و املاک بحساب درآمدهای عمومی شهرداری واریزنماید.

۱۲- کمیسیون عالی معاملات راس ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخه ۹۸/ ۳/۱۲ درخصوص پیشنهادات واصله تشکیل جلسه خواهد داد.

م.الف۸۰۹۶

وزیر صنعت، معدن و تجارت دستور داد:

بر خورد قاطع با قاچاق و احتکار بدون ترس از جنجال‌ها



سناریوهای مقابله با شرایط جنگ اقتصادی و هر گونه وضعیت بحران‌آفرین را در اختیار داشته باشند.

رحمانی ادامه داد: باید از موارد مورد نیاز واحدهای تولیدی اعم از ماشین‌آلات، قطعات و

وزیر راه و شهرسازی:

وام ساخت مسکن ۶۵ درصد افزایش پیدا کرد

وزیر راه و شهرسازی گفت: در ۱۶ اسفندماه سال گذشته مصوبه شورای پول و اعتبار برای افزایش وام ساخت مسکن دریافت شد و این تسهیلات حدودا ۶۵ درصد افزایش پیدا کرده است. محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، در خصوص برنامه وزارت‌خانه برای افزایش وام مسکن، گفت: در وزارت راه‌وشهرسازی بر تقویت بخش عرضه مسکن تاکید داریم، تولید کنندگان و انبوه‌سازان باید تقویت شوند.

وزیر راه شهرسازی با بیان اینکه وام مسکنی که به فرد و زوجین تعلق می‌گیرد از طریق اختصاص وام به سازنده در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: در ۱۶ اسفندماه سال گذشته مصوبه شورای پول و اعتبار برای افزایش وام ساخت مسکن دریافت شد و این تسهیلات حدودا ۶۵ درصد افزایش پیدا می‌کند.

با تصویب مجلس

شرکتهای خودروسازی موظف به اعلام قیمت تمام‌شده خودروها به شورای عالی رقابت شدند

باث می‌شود که بازار رها و پله نباشد این پیشنهاد سختگیرانه نیست و در جایگاه دفاع از حقوق مردم تعریف می‌شود با این کار نظارت بر قیمت‌گذاری صورت گرفته که امروز نتایج آن هم دیده نمی‌آید

وی ادامه داد: یکی از این انتقادات این است که چرا ستاد تنظیم بازار بر روی قیمت‌گذاری کالا نظارت ندارد و شاهد افزایش قیمت هستیم مثلا می‌گوییم که چرا صنعت ساختمان خوابیده، اما قیمت ساختمان چندین درصد افزایش یافته دلیل آن است که میلگرد را انبار می‌کنند و به بازار نمی‌دهند بازار که تشنه می‌شود کم‌کم عرضه می‌کنند که نتیجه افزایش قیمت است. این وضعیت را در بازار خودرو هم می‌بینیم. کمیسیون صنایع موافق این پیشنهاد و دولت مخالف این پیشنهاد بود.

عضو کمیسیون حقوقی — قضایی مجلس :

توزیع کالای اساسی به وسیله کوپن انجام شود

اسلامی که به شما اختیار داد پس توزیع کالاهای اساسی را به وسیله کوپن انجام دهید تا خانواده‌ها برای دریافت چند کیلو قند و شکر یک صی تا بعد از ظهر در صف نمانند و در آخر هم چیزی دریافت نکنند.
وضعیت را بایان با اشاره مشکلات حوزه انتخابیه خود در تذکری به وزیر راه، اظهار کرد: از شما و همکارانتان تشکر می‌کنم.
بر سر موضوع در نظر گرفته شد که شورای اسلامی رقیب خودروساز نیست و نماینده نباید از منظر رقابت پیشنهاد دهد. این طرح به اندازه کافی سخت‌گیرانه است و نباشد شرایط را بدتر کرد.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین‌شهر به عنوان موافق این پیشنهاد، گفت: این پیشنهاد مخالف این است که بازار را به هم بریزد و به نفع مردم نباشد.

وزیر راه، اظهار کرد: از شما و همکارانتان تشکر می‌کنم.
بر سر موضوع در نظر گرفته شد که شورای اسلامی رقیب خودروساز نیست و نماینده نباید از منظر رقابت پیشنهاد دهد. این طرح به اندازه کافی سخت‌گیرانه است و نباشد شرایط را بدتر کرد.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین‌شهر به عنوان موافق این پیشنهاد، گفت: این پیشنهاد مخالف این است که بازار را به هم بریزد و به نفع مردم نباشد.

وزیر راه، اظهار کرد: از شما و همکارانتان تشکر می‌کنم.
بر سر موضوع در نظر گرفته شد که شورای اسلامی رقیب خودروساز نیست و نماینده نباید از منظر رقابت پیشنهاد دهد. این طرح به اندازه کافی سخت‌گیرانه است و نباشد شرایط را بدتر کرد.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین‌شهر به عنوان موافق این پیشنهاد، گفت: این پیشنهاد مخالف این است که بازار را به هم بریزد و به نفع مردم نباشد.

دوشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۸
۱۴ رمضان ۱۴۴۰
۲۰ می ۲۰۱۹

بانک

نقش محوری بانک ملی در طرح اشتغال فراگیر

بانک ملی ایران در جهت حمایت از طرح های اشتغال زایی در کشور، از ابتدای سال ۹۷ تا پایان فروردین ماه سال جاری تعداد یک هزار و ۱۴۰ فقره تسهیلات در برنامه اشتغال فراگیر دولت پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز، این بانک در مدت مذکور، بالغ بر چهار هزار و ۹۹۴ میلیارد ریال تسهیلات به برنامه اشتغال فراگیر (تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کشور) با هدف افزایش اشتغال اختصاصی داده است.

همچنین دو فقره تسهیلات ریالی به ارزش یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل منابع اشتغال فراگیر و منابع داخلی بانک در حوزه احداث مجموعه خدماتی و درمانی مصوب شده است.

واگذاری ۲۸۱ هزار و ۸۱۸ میلیارد ریال اسناد خزانه اسلامی از محل قانون بودجه سال ۹۶ طرح های ملی و استانی برای ۱۶۷ هزار و ۸۲۹ پیمانکار و ۱۹۳ هزار و ۹۵۷ میلیارد ریال از این اسناد از محل قانون بودجه سال ۹۷ برای ۸۵ هزار و ۸۴۸ پیمانکار از دیگر اقدامات بانک ملی ایران بوده است.

روابط عمومی بانک سپه تندیس ستاره ملی روابط عمومی گرفت

در ششمین دوره جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران اداره کل روابط عمومی بانک سپه به دلیل درخشان در مجموعه فعالیتهای ارتباطی، در طول سال ۱۳۹۷، تندیس ستاره ملی روابط عمومی گرفت.

به گزارش امتیاز، ششمین دوره جشنواره ستارگان روابط عمومی به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و مؤسسه فرهنگی روابط عمومی آرمان در آستانه بزرگداشت روز ارتباطات و روابط عمومی با حضور کارشناسان و مدیران روابط عمومی‌های برتر سازمان‌ها و نهادهای اساتید این حوزه در مجموعه فرهنگی، ورزشی تلاش وزارت کار برگزار شد.

بر اساس این گزارش در لوح سپاس (ستاره ملی روابط عمومی) خطاب به سید علیرضا هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه آمده است: « حرکت روبه تکامل و، تعالی روابط عمومی در جمهوری اسلامی ایران، مرهون تلاش و اهتمام روابط عمومی‌هایی است که چون ستاره ای درخشان در آسمان روابط عمومی کشور درخشیده اند و ارزش‌های ارتباطی و مردمی روابط عمومی را براساس و عنایت رأی هیئت داوران و درخشش آن روابط عمومی در عرصه‌های مختلف و کسب شایستگی لازم برای اطلاق (عنوان ستاره ملی روابط عمومی) به این وسیله توسعه و ترویج می دهند. عنوان (ستاره ملی روابط عمومی) در سال ۱۳۹۷ به آن روابط عمومی اعطا می شود.».

مدیریت بازار ارز با کنترل عرضه و تقاضا
مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران معتقد است در صورت مدیریت مناسب می توان کشور را در شرایط دشوار اداره کرد.
به گزارش امتیاز، مدیریت عرضه و تقاضا در بازار ارز محور تعادل این بازار محسوب می شود و همواره یکی از چالش های عمده سیاستگذاران اقتصاد کشور بوده است؛ تغییر نرخ ارز، مجموعه ای از تغییرات متفاوت و حتی متضاد را در بخش خارجی و داخلی اقتصاد به همراه دارد که برآیند آن می تواند عملکرد اقتصاد کشور را تحت تاثیر مثبت یا منفی قرار دهد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفتگو با اگزیزم نیز به ابعاد مختلف این موضوع اشاره کرد و گفت: در بازار ارز با دو بحث اسکانس و حواله وریو هستیم که ۵ درصد نیاز این بازار بازار به اسکانس و مابقی مربوط به حواله است؛ در بخش اسکانس به اندازه کافی برای سالیان سال در کشور موجودی داریم و نیاز ضروری مردم در قالب ارز مسافرتی در چارچوب مقررات ابلاغی بانک مرکزی از طریق صرافی ها تأمین می شود و مشکلی در حوزه اسکانس نخواهیم داشت؛ در مورد حواله که عمده نیاز کشور است ما می بایست با هدف تعادل در بازار ارز، عرضه و تقاضای ارز را مدیریت کنیم

حمایت بانک پارسیان از رونق تولید و اشتغال پایدار

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از حمایت بانک پارسیان و بنیاد برکت در رونق اشتغال و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی روستایی بر اساس انعقاد تفاهم نامه سه جانبه میان این نهاد ها خبر داد و گفت: استان قزوین همچنین ازمحل اعتبارات خارج از تسهیلات روستایی و از طریق بانکهای پارسیان و سینا به نحو مناسبی بهره مند شده است.

به گزارش امتیاز، از سویی دیگر نیز مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین با اشاره به انعقاد تفاهم نامه معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بنیاد برکت و بانک پارسیان گفت : ۶۰۰ هزارت و ۳۲۹ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال در استان معرفی شد که از محل اعتبارات این تفاهم نامه، تا کنون ۶ طرح به میزان ۲۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال با اشتغالزایی ۵۳ فرصت شغلی محقق شده است.

اکرم نجفی، در گفت وگو با ایرنا، سهم اعتبارات استان از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی از یک هزار و ۸۷۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: اعتبارات تخصصی یافته تاکنون ۹۳۷ میلیارد ریال و میزان پرداخت شده نیز تاکنون یک هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال بوده است.

به گفته وی، با پرداخت این میزان تسهیلات ارائه شده سه هزار و ۲۴۸ فرصت شغلی در روستاهای استان ایجاد شده است.